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ALIANZA MUNICIPAL DE SERVICIOS INTEGRADOS 

 

 

Reunión Ordinaria 

Comité Evaluador de Propuestas   

7 de noviembre de 2024 

Votaciones en línea  

 

 

AGENDA   

 

▪ Asuntos Nuevos  

▪ Propuestas a Considerar  

Programa  

  

Actividad  Municipio  Proveedor de Servicios  Cantidad de 

Puestos y 

Ocupación 

Total de 

Horas y 

salario por 

hora 

Costo Total 

para AMSI 

Trabajadores 

Desplazados 

Empleos 

Transicionales 

Cayey Tiny Bears Day Care, Inc.  

Centro de cuido de niños  

 

WIOA 

1 
Empleado de 

comedor 
1 

Mantenimiento  

500 

$10.50 

500 

$10.50 

$11,670.75 

Adultos  

Y 

Trabajadores 

Desplazados 

Adiestramiento 

en el Empleo 

Cayey Tiny Bears Day Care, Inc.  

Centro de cuido de niños  

 

WIOA 

1 
Directora 

1 
Maestra 

1 
Asistente Maestro 

700 

$14.00 

600 

$11.00 

600 

$10.50 

$20,430.00 

Trabajadores 

Desplazados 

Empleos 

Transicionales 

Aguas 

Buenas 

New Garden Design, Inc. 

Creación y mantenimiento de Jardines 

 

WIOA 

8 
Jardineros 

500 

$10.50 

 

 

$46,683.00 

Trabajadores 

Desplazados 

Empleos 

Transicionales 

Gurabo Doris Home, Corp. 

Centro de cuido de envejecientes 

 

WIOA 

5 

Cuidadores 
1 

Asistente 
Administrativo 

500 

$11.50 

 

500 

$12.00 

$38,624.63 



          

 

 

 

Trabajadores 

Desplazados 

Adiestramiento 

en el Empleo 

Trujillo Alto TopDog, LLC/ Tomasas 

Consultoría en el desarrollo de espacios 

para Gastronomía y Actividades 

Recreativas. 

 

WIOA 

  

2 

Cook, Institution 

and Cafetería 

2 

Food Preparation 

Workers 

500 

$12.00 

500 

$11.00 

$20,700.00 

Adultos Experiencia de 

Trabajo 

Trujillo Alto TopDog, LLC/ Tomasas 

Consultoría en el desarrollo de espacios 

para Gastronomía y Actividades 

Recreativas. 

 

WIOA 

3 

Customer Service 

Representative 

1,080 

$10.50 

$37,813.23 

Trabajadores 

Desplazados 

Experiencia de 

Trabajo 

Trujillo Alto TopDog, LLC/ Tomasas 

Consultoría en el desarrollo de espacios 

para Gastronomía y Actividades 

Recreativas. 

 

WIOA 

3 

Customer Service 

Representatives 

1,080 

$10.50 

$37,813.23 

Trabajadores 

Desplazados 

Empleos 

Transicionales 

Trujillo Alto Anibal Rodríguez Solís/ Bakery Box  

Repostería Fina 

 

WIOA 

3 

Bartenders 

 

1 

Janitor  

500 

$11.00 

 

500 

$12.00 

$19,451.25 


